
UCHWAŁA NR XXIX/159/17
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wydania  opinii  dla projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
dotyczącego określenia programu ochrony powietrza dla strefy kujawsko –pomorskiej ze względu 

na przekroczenie poziomu docelowego i dopuszczalnego dla pyłu zawieszonego PM2,5

Na podstawie art.7  ust. 1, pkt 1 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz zgodnie z art. 91 ust. 2 ustawy Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 672 z późn.zm), uchwala się,  co następuje:

§ 1. Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego pozytywnie opiniuje projekt uchwały  Sejmiku 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego dotyczącego określenia programu ochrony powietrza dla strefy 
kujawsko – pomorskiej ze względu na przekroczenie poziomu docelowego i dopuszczalnego dla pyłu 
zawieszonego PM2,5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: 2959B072-FF5C-412B-B902-099CB2F9384C. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Projekt programu ochrony powietrza dla strefy kujawsko –pomorskiej ze względu na
przekroczenie poziomu docelowego i dopuszczalnego dla pyłu zawieszonego PM2,5 został
przedłożony w załączniku do uchwały nr 49/1906/16 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 14 grudnia 2016 r. pod adresem internetowym http://bip.kujawsko-
pomorskie.pl/uchwala-nr-49190616-zarzadu-wojewodztwa-kujawsko-pomorskiego-z-dnia-14-
grudnia-2016-r-w-sprawie-przyjecia-projektu-ichwaly-okreslajacej-program-ochrony-dla-strefy-
kujawsko-pomors/
Zgodnie z ustawą Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2016r. poz. 672 ze zm). program ten

wymaga uzyskania opinii miast i gmin objętych opracowaniem.
Dlatego Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego mając na uwadze zagrożenia wynikające z

przekroczenia poziomu pyłu zawieszonego PM2,5 i po zapoznaniu się z projektem „programu”
opiniuje go pozytywnie.

Id: 2959B072-FF5C-412B-B902-099CB2F9384C. Podpisany Strona 2 z 2




